
СЕВЕРО-ЭВЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ 

МАГАДАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

КОМИТЕТ ЭКОНОМИКИ И ФИНАНСОВ 

 СЕВЕРО-ЭВЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

 

ПРИКАЗ 

(по основной деятельности) 

17 февраля 2022г.                                                                                          №   07 

п. Эвенск 

 

О внесении дополнения в приказ от 20 декабря 2021г. № 84 «Об 

утверждении Порядка санкционирования оплаты денежных обязательств 

получателей бюджета муниципального образования «Северо-Эвенского 

городской округ» (далее-местный бюджет)  и оплаты денежных 

обязательств, подлежащих исполнению за счет бюджетных ассигнований 

по источникам финансирования дефицита местного бюджета» 
 
 

 

В соответствии со статьями 161, 219, 220.2 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, приказываю: 

1. Внести в приказ дополнения в пункт 4 Порядка санкционирования: 

При направлении получателем бюджетных средств Распоряжения на оплату по 

Договору, ранее поставленному на учет в органе Федерального казначейства указанного в 

Распоряжении, повторное направление Договора в Орган Федерального казначейства, не 

требуется. При оформлении Распоряжения реквизиты Договора указываются в разделе 1 и 

2. 

2. Настоящий приказ подлежит официальному опубликованию и 

распространяется на правоотношения, возникающие с 01 января 2022 года, кроме 

случаев, предусмотренных в Порядке учета бюджетных и денежных обязательств 

получателей средств бюджета муниципального образования «Северо-Эвенский 

городской округ».  

 3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Руководитель 

Комитета экономики и финансов 

Северо-Эвенского городского округа                                                          Л.А. Сударева 

 

 

 

consultantplus://offline/ref=CE4F859E8A2312452E22AEF90C1B8A2F05E7F271D377C46D42E4EA5D29617AC3332AA71E974402355488F42EC08DA9F512A52D3174A5W2Q5F
consultantplus://offline/ref=CE4F859E8A2312452E22AEF90C1B8A2F05E7F271D377C46D42E4EA5D29617AC3332AA719924207355488F42EC08DA9F512A52D3174A5W2Q5F

